
Dzię ki spraw dzo nym kompetencjom, wie dzy
praktycznej oraz za an ga żo wa niu w in no wa cje
firma John Deere Power Systems (JDPS) pra -
cu je  nad tym, aby umoż li wić swym klien tom
osią ga nie suk ce sów i na pę dzać po stęp na ryn -
kach, któ re ob słu gu je  – w tym w prze my śle,
budownictwie, le śnic twie, gór nic twie, na pę dach
ge ne ra to rów oraz za sto so wa niach mor skich. 
– Opra co wu je my zróż ni co wa ne tech no lo gie,
któ re nie tyl ko od po wia da ją dzi siej szym po trze -
bom, ale rów nież sta ną się od po wie dzią na wy -
zwa nia, przed któ ry mi sta nie my w nad cho-
dzą cych la tach. Je ste śmy prze ko na ni, że przy -
szłość mo cy nie de fi niu je się przez jed no roz -
wią za nie, lecz przez ga mę opcji, któ re
po zwa la ją na szym klien tom wy brać to co dla
nich naj lep sze – tłu ma czy Nick Block, dy rek -

tor ds. glo bal ne go mar ke tin gu i sprze da ży
w John De ere Po wer Sys tems (JDPS).
Spraw dzo na wy daj ność sil ni ków Die sla
Za awan so wa ne sil ni ki Die sla pro du ko wa ne
przez John De ere Po wer Sys tems (JDPS) speł -
nia ją wy ma ga nia naj bar dziej wy ma ga ją cych za -
sto so wań na świe cie. Wy róż nia je
zop ty ma li zo wa na wy daj ność, efek tyw ność i nie -
za wod ność, No wa ge ne ra cja sil ni ków John De -
ere obej mu je mo de le JD4, JD9, JD14 i JD18.
Nie za leż nie od te go, czy cho dzi o sil ni ki stwo -
rzo ne spe cjal nie na po trze by bu dow la ne, czy
też zop ty ma li zo wa ne wer sje spraw dzo nych mo -
de li, ich pro du cent dą ży za wsze do do star cza -
nia nie za wod nych, po tęż nych i efek tyw nych
roz wią zań dla przy szło ści prze my słu bu dow la -
ne go i urzą dzeń prze my sło wych. 
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Ukła dy na pę do we sto so wa ne w sfe rze po za dro go wej, jak i mor skiej prze -
cho dzą zna czą cą trans for ma cję, w któ rej naj waż niej sze sta ją się zrów no -
wa żo ny roz wój i efek tyw ność. W mia rę wkra cza nia świa ta w tę no wą erę, 

fir ma John De ere Po wer Sys tems (JDPS) zwięk sza swe za an ga żo wa nie do -
star cza jąc róż no rod ne roz wią za nia przy spie sza ją ce ten pro ces.
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Kom plek so we wspar cie po sprze da żo we
John De ere Po wer Sys tems (JDPS) sta wia
na mak sy ma li za cję ży wot no ści i wy daj no ści
sprzę tu, ofe ru jąc kom plek so we roz wią za nia po -
sprze da żo we oraz wspar cie glo bal nej sie ci, li -
czą cej po nad dzie więć ty się cy punk tów
de aler skich. Wie lo po zio mo wa ofer ta czę ści za -
pew nia opcje dla róż nych bu dże tów i po ma ga
za pew nić klien tom do stęp do nie zbęd nych
kom po nen tów utrzy mu ją cych ich urzą dze nia
w peł nej spraw no ści. Oprócz do świad czo nych
eks per tów ds. sil ni ków i naj wyż szej kla sy czę -
ści po sprze da żo wych, John De ere Po wer Sys -
tems (JDPS) ofe ru je kom plet ny pa kiet
ser wi so wy – Li fe cyc le Se rvi ce So lu tion. W je go
skład wcho dzą m.in. pla ny kon ser wa cji sil ni -
ków, pro gram ochro ny PowerGard™ oraz usłu -
ga John De ere Con nec ted Sup port™,
umoż li wia jąc tym sa mym nie za kłó co ną pra cę
sprzę tu na pę dza ne go przez John De ere. 
Po tęż ny po ten cjał elek try fi ka cji
Kon cen tru jąc się na od po wia da niu na zmie nia -
ją ce się po trze by klien tów w róż nych seg men -
tach sprzę to wych, John De ere Po wer Sys tems
(JDPS) współ pra cu je  z fir mą KREISEL Elec tric
(KREISEL) przy pro jek to wa niu wysoce
efektywnych ba te rii o wy so kiej gę sto ści ener -
gii. Tech no lo gia ba te rii KREISEL znaj du je za -
sto so wa nie w wie lu dzie dzi nach – od rol nic twa,
przez bu dow nic two i prze mysł mor ski, aż
po gór nic two oraz po jaz dy spe cja li stycz ne.
Wraz z KREISEL John De ere Po wer Sys tems
(JDPS) za pro jek to wał ba te rie z sys te mem Dy -
na mic Per for man ce Ma na ge ment, wy ko rzy stu -
ją cym opa ten to wa ną tech no lo gię chło dze nia
za nu rze nio we go ogniw oraz no wo cze sne sys -
te my opro gra mo wa nia. Roz wią za nie to opty -
ma li zu je wy daj ność, ży wot ność oraz dzia ła nie
w eks tre mal nych zakresach tem pe ra tu ry, jed -
no cze śnie speł nia jąc – a czę sto nawet prze -
wyż sza jąc stan dar dy bez pie czeń stwa
bran żo we go. John De ere Po wer Sys tems
(JDPS) uważa, że dla efektywności sprzę tu bu -
dow la ne go z na pę dem elek trycz nym rów nie
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klu czo wa jest bu do wa so lid ne go eko sys te mu
ła do wa nia. Dla te go John De ere Po wer Sys -
tems (JDPS) an ga żu je się w do star cza nie roz -
wią zań do ła do wa nia, któ re są równie
wszech stron ne i ela stycz ne, jak miej sca pra -
cy, któ re ob słu gu ją.
Zrów no wa żo na moc dla dynamiczmie
zmie nia ją ce go się świa ta
John De ere Po wer Sys tems (JDPS)  ewo lu uje
wraz ze swoimi klientami, aby do star czać
spraw dzo ne i wy daj ne roz wią za nia ener ge -
tycz ne na przy szłość. Firma jest za an ga żo wa -
na w bu do wę zrów no wa żo nej przy szło ści
dzię ki zdy wer sy fi ko wa ne mu po dej ściu, któ re
mak sy ma li zu je wy daj ność, jed no cze śnie mi -
ni ma li zu jąc negatywny wpływ na śro do wi sko.
John De ere Po wer Sys tems (JDPS) do kład -
nie mo ni to ru je re gio nal ne róż ni ce do ty czą ce
źró deł ener gii i pa liw, aby móc ofe ro wać naj -
bar dziej obie cu ją ce od na wial ne pa li wa oraz
roz wią za nia hy bry do we i ba te ryj no -elek trycz -
ne. Ana li zu jąc glo bal ny ry nek pa liw od na wial -

nych, hy bry do wych roz wią zań i tech no lo gii
ba te ryj no -elek trycz nych firma do sto so wu je
swą ofer tę do zróżnicowanych po trzeb klien -
tów z ca łego świata. Wkra cza jąc w no wą erę
w świe cie mo cy John De ere Po wer Sys tems
(JDPS) bierze pod uwagę uni katowe wy ma -
ga nia róż no rod nych branż  i zo bo wią zu je się
do do star cza nia za awan so wa nych, zrów no -
wa żo nych roz wią zań umoż li wia ją cych
funkcjonowanie w dy na micz nie zmie nia ją cym
się oto cze niu. 
Wię cej szcze gó ło wych in for ma cji na te mat no -
wych sil ni ków i zwią za nych z ni mi moż li wo ści
moż na uzy skać w firmieTECHBUD, ge ne ral -
ne go przed sta wi cie la John De ere Po wer Sys -
tems (JDPS) ofe ru ją cej jed nost ki na pę do we
w wer sjach stan dar do wych oraz zmo dy fi ko -
wa nych zgod nie z in dy wi du al ny mi po trze ba -
mi kon kret ne go klien ta. TECHBUD spe cja li zu je
się tak że w na pra wach głów nych i bie żą cych
sil ni ków prze my sło wych – za rów no ben zy no -
wych jak wy so ko pręż nych.
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